
 

 

  
 

 

 

 

   

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

Kjære folkevalgte, 
 
Vi står nå ved et kritisk veiskille. Bydelen vår tåler ikke flere kutt i velferdstjenestene eller 
fortsatt uansvarlig underfinansiering. Budsjettrammen vi er gitt, dekker ikke reelle behov. 
Allerede i dag ser vi konturene av hva dette betyr for innbyggerne – og vi vet at 
situasjonen vil bli enda verre neste år.  
 
Dere kjenner også realiteten: Budsjettet for 2025 vil ikke gå i balanse uten ytterligere 
alvorlige kutt. Viktige tjenester for de mest sårbare er allerede fjernet, og konsekvensene 
er store for de som rammes. Frivilligheten i bydelen er også under hardt press. 
 
Dette rammer hele bydelen. Vi frykter at kompetente ansatte nå forsvinner fra bydelen, 
drevet bort av usikkerheten. Når stillinger kuttes, forsvinner ikke bare folk, men også 
verdifull kompetanse som det tar år å bygge opp igjen. Hver nedlagt stilling svekker 
bydelen – faglig, sosialt og økonomisk. Det samme gjelder det forebyggende arbeidet blant 
unge. Forebygging koster – men reparasjon koster langt mer. 
 
Vi er en bydel med store levekårsutfordringer som krever langsiktig styring, ikke 
kriselapping. Akkurat nå trengs akutt handling, og vi har ikke råd til å vente. Dere er valgt 
til å tale Søndre Nordstrands sak, og nå blør bydelen stygt.  
 
BSNPROTEST har fulgt denne smertefulle prosessen tett siden november 2024. Vår 
oppgave er å engasjere og opplyse Søndre Nordstrands befolkning om hva som skjer. 
Framover vil vi tydelig synliggjøre hvordan våre folkevalgte stemmer i budsjett- og 
velferdssaker. 

Dato: 29. april 2025 
Til 
MEDLEMMER AV BYDELSUTVALGET SØNDRE NORDSTRAND 
 Søndre Nordstrand Arbeiderparti (A) 
Søndre Nordstrand Høyre  (H) 
Søndre Nordstrand SV (SV) 
Rødt Søndre Nordstrand (R) 
Søndre Nordstrand MDG (MDG)  
Oslo Syd FrP (FRP) 
Søndre Nordstrand Venstre (V) 
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ÅPENT BREV TIL MEDLEMMER AV BYDELSUTVALGET SØNDRE NORDSTRAND 

BSNPROTEST 
https://bsnprotest.no 
post@bsnprotest.no 
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Vi ber dere om å huske: Det er budsjettrammen som er uansvarlig – ikke å 
stemme nei til kutt. Vi må sammen kreve en budsjettramme som faktisk dekker 
bydelens behov. Vi kan ikke fortsette å fordele knapper og glansbilder mens levekårene 
forverres. BSNPROTEST ser derfor ingen annen vei ut av denne krisen enn at bydelen får 
en betydelig krisepakke fra regjeringen – slik at bydelens gjeld kan slettes. 
 
Byrådet har tidligere både igjennom handling (Oslobudsjettet) og ord (Eirik Lae Solberg på 
BSNPROTEST på Holmlia Senter) gitt klart uttrykk for at de ikke ønsker å bevilge ekstra 
midler til vår bydel.  
 
Vi innbyggere og BSNPROTEST kan rope, trampe og vifte med plakater – men det skaffer 
ikke penger til bydelskassen.  
Det er dere, folkevalgte lokalpolitikere, som nå må vise reelt mot og ta kampen videre. 
Dersom dere vegrer dere for å kreve den nødvendige krisepakken, signaliserer det en 
unnlatelse av å stå opp for bydelens beste – noe vi ikke kan akseptere. 
 
Vi forventer derfor at et samlet bydelsutvalg vil kreve hjelp fra regjeringen for å redde 
Søndre Nordstrands tjenester og frivilligheten i bydelen fra en fullstendig kollaps, selv om 
dette innebærer at flere (om ikke alle) politiske partier blir nødt til å svelge både én og to 
kameler. 
 
BSNPROTEST inviterer derfor alle partier i BU til et krisemøte for å drøfte hvordan dere kan 
gjennomføre arbeidet med å kreve en slik krisepakke: 
 

Dato: 14. mai 2025 
Tidspunkt: 17:30 – 20:30 
 

 
Vi håper at partiene i fellesskap kan lande på en felles uttalelse med størst mulig flertall. 
 
Merk: Hvis dere allerede på nåværende tidspunkt kan si med sikkerhet at dere ikke vil 
støtte dette forslaget, er det heller ingen grunn til å delta på møtet. 
 
 
Vi ser frem til å møte dere. 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen, 

post@bsnprotest.no 
https://bsnprotest.no 
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